
Smlouva o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.

Zákona č 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platnem Znění

Krajská Zdravotní, a.s.
sidloi Sociální peče 3316/12A. 401 13 Usti nad Labemzastoupená:
pověření představenstva společnosti
ıčO; 25488627
DIČ: CZ25488627
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1550bankovní spojeni:
čv účtu:
telefon, fax:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

g

(dále jen „objednatel“)

a

vÝTAHY vANÉRKA S.r.ø.
sídlo; U hrádku 2960, 415 01 Teplice
zastoupená;
IČO: 25479296
Díč; c225479296
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Usti nad Labem, Oddíl C, vložka 20025bankovní spojení:
č. účtu:
telefon, fax:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:
(dále jen .,zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

I.
Předmět Smlouvy a díla

1 Předmětem teto smlouvy je závazek zhotovitele realizovat pro Objednatele na základě výsledkuzadávacího řízení k Zakázce s názvem „Modernizace výtahů Krajské zdravotní, a.s. - NemocniceTeplice, 0.2. ll.“ Za podmínek této smlouvy níže uvedene dílo - „Modernizace výtahů KrajskéZdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z. II.“. Rozsah díla je Specifikován v teto smlouvě a v jejichpřílohách.
2. Zhotovitel se Zavazuje provést díloi

a) vsouladu se Zadávací dokumentací shora uvedene veřejně Zakázky, a v rozsahu a kvalitě dlepoložkověho rozpočtu, který tvoří přílohu č. 4 teto smlouvy, a při respektování potřeb Objednátelevzhledem k provádění dila Za plněho provozu objednatele.
b) včetně demontáže a ekologické likvidace stávajícího Zařízení,
c) uvedení do provozu včetně Ověření jejich funkčnosti. provedeni všech přejímacích a provozních

testů a Zkoušek dle platně legislativy a provedení příslušných revizi, Ověření deklarovaných
technických parametrů nabízených přístrojú dle zadávací dokumentace,

d) dále instruktáże pracovníků Odboru správy a údržby nemovitostí Objednatele. případně dalsichuživatelů a Zaměstnancú objednatele včetně vystavení protokolu o instruktáži,
e) předání vsech příslušných dokladu,
f) likvidace Obalověho materiálu,
g) za průběžného odstraňování odpadú a provádění úklidu nečinnost vzniklých prováděním díla čidodávkou materiálů, výrobku a zařízení, a to vždy bez Zbytećneho Odkladu pote, kdy tyto Odpady anečistoty vzniknou
h) v Souladu S ČSN 730540-2 a dalšími předpisy detailně popisujicimi Zpúsob montáže a Začištění.



i) na své vlastní náklady a na své riziko v souladu se Zadávacimi podklady` a Odpovídajícímpostupem. který je v Souladu s právními předpisy a s ujednánim teto Smlouvy.
j) řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných právních předpisů vztahujících se k předmětnéčinnosti. V případě, že využije k provádění díla nebo jeho části externí dodavatele, neseOdpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám.
k) vsouladu sveškerými Zadavacími podklady. Zhotovitel prohlašuje, že si dostatečně prostudovalZadávací podklady a seznámil se s rozsahem dila a parametry staveniště tak` aby mohlo být dílořádně provedeno podle ustanovení této smlouvy
I) včetně zajištění závěrečného uklidu a likvidace vzniklých stavebních Odpadù v Souladu S platnýmipředpisy.
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu praciI za sledování adodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci a Za zachování pořádku nastaveništi.
Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce na staveništi dle Zákona č. 309/2006 Sb, a případněrespektovat pokyny koordinátora BOZP. Současně se Zavazuje uhradit smluvní pokutu dle sazebníkuobjednatele (viz příloha č. 2) Za porušení povinnosti dle tohoto článku.
Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělkü převzít a Zaplatit dohodnutou cenuZa jeho provedení.

lI.
Doba a misto plnění

Zhotovitel se Zavazuje provést dílo v celém rozsahu a předat ho objednateli do 20. týdnů ode dneúčinnosti smlouvy. Jednotlivé dílčí termíny plněníjsou uvedeny dle místa plnění v Odst. 2 tohoto článku.Místem plnění je Krajská ZdravotníI as - Nemocnice Teplice, Duchcovská 962/53, 415 29 Teplice

- budova „D“ výtah čV 7 ~ zhotovitel je povinen do 12 týdnu Ode dne účinnosti smlouvy Zajistit přípravukomponentu (tj. výrobu výtahu a zajištění veškerých dodávek nezbytných křádnému provedenidíla). a do 8 týdnu ode dne předání staveniště provést montáž výtahu, dokončení a předání díla.Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději 12. týden od účinnosti smlouvy (dle odst. 3 tohotočlánku)

- budova .J výtah č. 25 ~ zhotovitel je povinen do 8 týdnů ode dne účinnosti smlouvy Zajistit přípravukomponentu (tj. výrobu Zajištění veškerých dodávek nezbytných k řádnému provedení dila). a do 2týdnu ode dne předání staveniště provést montáž výtahu. dokončení a předání díla. Staveniště budezhotoviteli předáno nejpozději 8. týden Od účinnosti smlouvy (dle Odst. 3 tohoto článku)

Zhotovitel vyzve objednatele kpředání staveniště 3 dny předem. Předpokládaný termin Zahájenístavebních prací je ihned po řádném předání a převzetí staveniště. Objednatel si však vyhrazujemožnost posunutí termínu zahájení praci s ohledem na sve provozní a Organizační potřeby.
Zhotovitel se zavazuje vyklídit staveniště nejpozději v den předání a převzetí díla.
Splněním díla Se rozumi uplně dokončení díla, vyklizení a podepsání zápisu O předání a převzetístaveniště Ze strany objednatele a budoucího uživateleI předání dokladů O revizích` předepsanýchatestech, protokolu o Zkouškách, návodu k obsluze a dokladů o Zajištění likvidace odpadu vznikléhočinností Zhotovitele v souladu se Zákonem č.185/2001 Sb.ı O Odpadech, v platném znění.
Objednatel se zavazuje, že převzetí dila se uskuteční na staveništi. O převzetí hmotných částí díla budesepsán předávací protokol, který bude podepsán oběma stranami. Smluvní strany se dohodly, žepředávací protokol je možné sepsat pro každé místo plnění dle Odst. 2 tohoto článku jednotlivě.
V případě Zjištění vad a nedodělků díla, uvede objednatel v protokolu o předání a převzetí dila seznamvad a nedodělkü včetně Závěru, zda se jedná O vady, které brání či nebrání užívání díla a případnětermínů jejich odstranění Zhotovitelem. Pokud se zhotovitel s objednatelem nedohodnou na termínechOdstranění zjištěných vad díla, nebude dílo objednatelem převzato. Vzávěru protokolu Objednátelprohlásí. Zda na Základě přejimacího řízení dílo přejímá či nepıˇ'ejimáv Vpřípadě, že nebude dílopřevzato, dohodnou vzápise osoby odpovědné Za předání a převzetí díla náhradní termín přejímky.Tato dohoda nemá vliv na právo objednatele uplatnit sankce Za nesplnění termínu předání díla.

III.
Cena díla a platební podmínky

Cena díla je stanovena ve výši 282570000 Kč bez DPH (tj. cena výtahu č. 7 včetně ceny všechsouvisejících služeb 139760000 Kč bez DPH; cena výtahu č. 25 včetně ceny všech souvisejícíchslužeb 1.428.10000 Kč bez DPH),
K ceně díla dle Čl. ll|. bod 1 smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění zdanitelného plněnía Za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost zhotovitel.
Cena dila stanovena postupem podle bodu 1 a 2 tohoto Článku je cenou nepřekročitelnou, je cenoukonečnou a zahrnující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuté i veškeré nezbytné nákladyk řádnému plnění předmětu dila.



4Á Práce. služby` činnosti a položky výkazu výměr které nebudou provedeny, nebudou předmětemfakturace.
5. Smluvní strany se dohodly, že na plnění díla nebudou poskytovány Zálohy
6. Podkladem pro vystavení daňového dokladu - fakturyje převzetí díla objednatelem stvrzenév předávacím protokolu. Zhotovitel je oprávněn vyučtovat i částečnou cenu dila a to po převzetí dílčíchčástí díla dle článku 2 odstA 2. na Základé předávacího protokolu dle článku 2 odst. 6 této smlouvy (tj.fakturace jednotlivě - výtah č. 25, výtah č. 7).
7. V případě` že dojde k ukončení. nebo Odstoupení od této smlouvy Z duvodu na straně Objednatele budeZhotovitel fakturovat práce skutečně vykonané ke dní ukončení. nebo odstoupení Zhotovitel je povinendoložit objednateli soupis prací, které na díle do okamžiku ukončení smlouvy nebo odstoupení OdSmlouvy Z dùvodù na straně Objednatele, vykonal.
8. Daňový doklad -faktura Obsahuje kromě čísla smlouvy a Ihùty splatnosti, ktera' činí 60 dnü od doručenífaktury objednateli` také náležitosti daňového dokladu dle § 28 Zákona č. 235/2004 Sb.. o dani Z přidaněhodnoty. V případě, že faktura nebude mit odpovídající náležitosti, je objednateí oprávněn Zaslat ji velhutě splatností zpět Zhotoviteli k doplnění. aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhutasplatnosti počíná běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu49v Uhrada ceny díla je provedená bezhotovostní formou převodem na bankovní účet ZhotoviteleA Oběsmluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem. kdy je částka Odepsána z účtuobjednatele.

IV.
Splnění závazku

Přechod odpovědnosti Za Škodu a přechod vlastnictví
Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem Zjištění zjevných vadv1. Nebezpečí Škody na díle přechází Ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem převzetí díla.2. Vlastnickě právo k dílu (nově Zhotoveně věci) přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.

V.
Odpovědnost zhotovitele Za vady a jakost

1 Zhotovitel přebírá záruku Za jakost díla` zejména Za to` že veškerá ve smlouvě uvedená dokumentacebude řádným podkladem pro řádnou realizaci Záměru.
2. Dílo ma' vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledkuObvyklému. V případě vady dila si dojednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnostZhotovitele poskytnout bezplatně odstranění vady.
3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy, podleschválených technologických postupu stanovených platnými českými technickými normami abezpečnostními předpisy` v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupupro tento typ realizace tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodrženi kvality všech prací a dodávekSjednaných v této smlouvě je Závaznou povinnosti Zhotovitele. K tomu se Zhotovitel zavazuje používatpouze materiály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení Oshodě.
4. Zhotovitel odpovídá Za vady díla vzniklé po předání díla nebo jakékoli jeho části objednateliA5. Zhotovitel přejímá Závazek (záruku Za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby Způsobilé pro použitíke smluvenemu účelu.
6A Záruční doba činí 24 mesicu ode dne předání bezvadného díla.
7. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla bezplatně odstranit do 10 dní po doručení reklamaceObjednatelem. pokud se smluvní strany nedohodnou jinak` Neodstranívli Zhotovitel reklamovane vadydíla v uvedené lhůtě. je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0.25 %Z celkově ceny díla bez DPH Za každý i Započatý den prodlení až do dne jejího odstranění. Smluvnípokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k její úhradě Zhotoviteli.
8. PO Odstranění vady vyzve písemně Zhotovitel objednatele k převzetí tě částí díla. kterého seodstraňovaná vada dotýkala, o čemž vyhotoví Zápis, Ze kterého bude Zřejmě. Zda je reklamovaná vadaodstraněna a termín jejího odstranění, což objednatel potvrdí svým podpisem.
9. Uplatněním práv dle toho článku nezanika právo na náhradu Škody či jiné sankce.
10. Zhotovitel prohlašuje, že je pojistěn proti Škodám Způsobeným jeho činností včetně možných Škodpracovníků zhotovitele (pojištění odpovědnosti Za škodu Zpusobenou dodavatelem), a to nejméně vevýŠi 6.500000.- Kč coby minimálního limitu pojistné částky. Kopie této pojistné smlouvy je nedílnousoučástí této smlouvy. Další doklady O pojištění je Zhotovitel povinen na požádání objednateli předložit.Pojistná smlouva. jejímž předmětem je platné a účinně pojištění odpovědnosti Za Škodu Zpusobenoudodavatelem třetí osobě musi být udržována v platnosti po celou dobu provádění díla. Náklady napojištěni nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Vl.
Porušení smluvních povinností

1. V případě. že Objednatel bude v prodlení s úhradou faktury. je Zhotovitel oprávněn požadovat úrok zprodlení ve výši 0.005 0/0 Z celkově ceny za dílo za každý kalendářní den prodlenív



. V případě. že prodlení Zhotovitele se spíněnim díla, je objednatel oprávněn požadovat Smluvní pokutu vevýši 0.25 % Z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

. Pokud dojde k nedodržení termínu odstranění vad a nedodělkú v dohodnutých termínech Z přejímacihořízení a skrytých vad v dohodnutých termínech Z reklamačního řízení, které bude objednatel písemněreklamovat v prubehu záruční doby pro předmět dila, je Zhotovitel povinen uhradit objednateli Smluvnípokutu ve výší 0.25 % Z celkově ceny díla bez DPH Za každou vadu nebo nedodělek a Za každý izapočatý den prodlení. Označit-li objednátel v reklamaci, že Se jedná o vadu, která brání řádněmuužívání díla, případně hrozí nebezpečí Škody velkého rozsahu (havárie), Sjednávaji Obě Smluvní stranySmluvní pokutu v dvojnásobně výši.
. Zaplacenim Smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody v plném rozsahu.. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy kjejí uhradě ZhotovitelíV

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel umožňuje podpisem Smlouvy zástupcům Zhotovitele bezpečný vstup do dotčených prostorobjektu za účelem přípravy a realizace dila dle smlouvy.
Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu dila dodržovat všechna dotčena ustanovení obecněZávazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti práce, požární Ochranya ochrany životního prostředí. Zhotovitel Zajístí provedení bezpečnostních opatření pro ochranu osob,Zvířat á majetku.
Zhotovitel plně Zodpovídá Za Škody Zpùsobené objednateli nebo třetí Straně Svou činností a tyto na Svénáklady a bezodkladně odstraní.
Zhotovitel je vlastníkem všech věci nezbytných k realizaci trvalých popř dočasných konstrukcí, kterévnesl na staveniště, včetně Strojü ajiných mechanismů, a je nosıtelem nebezpečí škod na nich vzniklýchnebo jimi vyvolaných.

VIII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních Stran, či odstoupením od Smlouvy dle Zákona č.89/2012 Sb., občanský Zákoník.
Smluvní Strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a Závazky v souladu S ustanoveními zákonač. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník.

IX.
Zvláštní ustanovení

V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně Z přidané hodnoty. a nasmlouvu se nevztahuje některá Z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv(Zákon o registru smluv), musí být tato smlouva uveřejněná prostřednictvím registru smluv do třiměsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této povinnosti bude smlouva Ze Zákonazrušena od počátku.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejich příloh),nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.,Občanský Zákoník a ani důvěrně informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plnémrozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že elektronický Obraz této smlouvy a metadata vyžadována Zákonem oregistru smluv Zašle správci registru smluv Objednatel ve lhůtě 14 dni od uzavření smlouvy.V případě, Že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15. den Od jejíhouzavření, je oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,aby Smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy bylauzavřena

X.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovanýchdodatku.
Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí Se právní vztahy Z ni vyplývající příslušnými ustanoveníobčanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. ve Znění pozdějších předpisů.Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stranobdrží jedno vyhotovení.
Zhotovitel je povinen umožnit Oprávněným orgánům Státní správy vstup do Objektu a na pozemkydotčené projektem a jeho realizaci a kontrolu dokladu souvisejících S realizaci smlouvy. Zhotovitel jepovinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontroleve veřejně správě, ve Znění pozdějších předpisů.



5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma Smluvními stranami a tímto dnem jsou jejíúčastníci svými projevy vázáni. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího Zveřejnění v registru smluv6. Nedílnou součástí te'to Smlouvy jsou přílohy číslo 1 až 4. Smluvní vztahy vyplývající Z teto smlouvy sedále dle dohody smluvních stran řídí všeobecn
přílohou C:4 1 teto Smlouvy Tyto všeobecně
dispozitivní úpravou. V případě rozporu tela smlo
dokumentace, se jednotlivě ćásti aplikují vná
příloha č. 1, příloha č4 2, příloha č. 3, a příloha č.

ými obchodními podmínkami objednatele, které jsou
Obchodní podmínky maji přednost před Zákonnou

uvy a jednotlivých Smluvních příloh, případně Zadávací
sledujicím pořadí vzájemně přednosti; tělo smlouvy,

7. Není-li vteto smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání číněná vpísemne formě sismluvní, veškerá právní jednání činéná vpísemne formě si smluvní strany dorućují osobně Oprotipodpisu druhe smluvní strany, datovými Zprávami ve smyslu Zákona č.300/2008 Sb., o elektronickýchúkonech a autorizované konverzi dokumentů,
Smyslu Zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních
případně na jinou adresu písemně sdělenou při
datové schránky, považuje se Za doručenou o
Pokud se adresát do datové schránky nepřihlás
schránky dodána, považuje se poslednim dnem

8. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují,

či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve
službách na adresu uvedenou vZáhlaví této smlouvy,
slušnou smluvní stranou. Je-li písemnost doručována do
kamžikem, kdy se adresát do datové schránky přihlásí.
í ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové
lhůty písemnost Za doručenou.

že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že bylauzavřena po vzájemném projednání podle jejich prave a svobodné vůle, určitě` vážně a srozumitelně.nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvysvým podpisem.

v Duchcøvè àne Zę.8,2819

...

Příloha

Sazebník
Kopie pojistné smlouvy
Položkový rozpočet
Obchodně technická specifikace výtahů.U

'P
F

Q
N

É Všeobecné obchodní podmínky KZ` as.

10 -09- 'Lllìă
VÚstí nad Labem dne



KZ10_SCOOOtVŠeObecne obchodní podminky KZ as.

Všeobecné obchodní podmínky Společnosti
Krajská Zdravotníx as.

l. Identifikační údaje

Název: Krajská Zdravotní, a.s.

io.- 25488827

Dıc: c225488627

Sídlo Sociální péče 3316/12A. 401 13 Usti nad Labem

Zastoupena

Telefoní

e~mail;

Kontaktní Osoba;

Telefon.

e-rnaıl

Il. Obecná ustanovení

1. Tyto všeobecné obchodní podminky upravují práva
a povinností Společnosti Krajská zdravotní. as, pñ uzavírání
smluvních vztahu mezi společností Krajská Zdravotní. as.
(dále jen KZ, as.) a jejími obchodními pannery nebo
Zákazniky (dále jen obchodní partner).

2. Tyto všeobecné obchodni podmínky jsou závazné
pro všechny obchodni partnery a Zákazníky KZ, as.. tj. pro
fyzické a právnické osoby. které jí zašlou objednávku nebo
uzavřou písemnou smlouvu. která bude obsahovat Odkaz na

tyto Všeobecné obchodní podmínky.

3 Tyto všeobecné obchodní podminky vstupují
v platnost dnem jejich Zveřejnění na internetových Stránkach
společnosti KZ, as. (www.cr.eu). Společnost KZ. as si
vyhrazuje právo tyto všeobecné obchodnípodmlnky kdykoli
upravit

4. Veškeré vztahy mezi společností KZ, as.
a Obchodním partnerem` které nejsou těmito
všeobecnýmıobchodnimi podmínkami upraveny. se řídí
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

5. Právní vztahy se řídí platným právem České
republiky. KZ, as. se pří navazování a uzavírání obchodních
vztahu řídí ustanovenımi platných právních předpisu, Zejména
pak Zák. c. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Pñ výběru
dodavatelu postupuje KZ. as. dle Zákona č. 137/2006 Sb..

Ucinnost od. Garant: Uvolnil.
1.8.2014 VPOC VKK

o veřejných ZakázkáchI jakožto jiná právnická osoba, dle § 2
odst, 2 písm. d) tohoto Zákona

6. Právnírn subjektem oprávněným k uzavírání
smluvních vztahu je vždy KZ. a.s. Subjektem oprávněným
jednat za KZ, as je generální ředitel Společnosti. Ing. Petr
Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlive Zaměstnance
je upraveno vnitřní směrnicí.

7 Všechny smlouvy procházejí před jejich podpısem
vKZ. as. vnitřním Schvalovacím procesem. Smlouva je
zpracovavána Zpracovatelem a schvalována garantem
Smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec
úseku ekonomického řízení a controllingu, právní správnost
garantuje právník KZ, as. Na schvalovacim procesu se
mohou podílet ijiné osoby, jsou-li určené Zpracovatelem nebo
garantem smlouvy.

8 Všechny smlouvy musí být sepsany v Českém
jazyce. .le-li Smlouva sepsána ve vícejazyčném Znění. je
rozhodne znění smlouvy v českém jazyce. případně muže být
vyhotoven Soudním Znalcem ověřený překlad. je-lí tak
dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se Zavazují řešit veškeré připadne
spory smírnou cestou. Budou~li taková jednání neúspěšná,
připadne Spory mezi Smluvnímí stranami jsou oprávněny
rozhodnout obecne soudy České republiky. Přislušnost
rozhodčích soudu je vyloučena.

10, V případě, že by kterékoli Z ustanovení smlouvy
bylo ci se dodatečně stalo neplatným nebo neučinným budou
ostatni její ustanovení posuzována jako oddělitelna' a platnost
či ucinnosi smlouvy jako celku zustane Zachována. Pro takový
případ se KZ, as. a obchodní partner zavazuji na Zakladé
vzájemné dohody nahradit neplatné nebo neúčínné
ustanovení takovým ustanovením` které bude nejlépe
odpovídat účelu smlouvy a vulí smluvních stran při jejím
uzavření

Smluvní odmínk

1 Uchazeč je povinen podat jediný návrh Smlouvy ve
dvou vyhotoveních. není~li sjednáno jinak.

2. Jako Smluvní strana musi být vždy uvedena KZ.
as.. identifikovaná údaji nejméně vrozsahu. uvedeném
v těchto všeobecných obchodních podminkách v čl. l.

3 Každá smlouva musi obsahovat podstatné
náležitosti pro daný typ smlouvy dle platných právních
předpisu. Vždy musi obsahovat vymezení předmětu plnění
ajeho vyčislenou hodnotu, dobu plnění, dobu platnosti
a účinnosti smlouvy. datum a misto podpisu smlouvy platební

Schválil. Distribucei Verze“ Strana:
GR KZ Intranet 7 1 Z 4



KZlO_SCOODt\/Šeobecné obchodní podminky KZ. as.

a dodací podminky. Cena se ve smlouvě stanoví v Kč bez
DPH i včetně DPl-í pevnou Částkou nebo zpusobem výpočtu.
Každá Smlouva musi dále dosahovat popis Zpusobu předání
apřevzetí plnění. a to tak. aby tyto úkony byly Zpětně
prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezi KZ. a.s. a obchodními
partnery do jejich podpisu předávají v elektronické formě. ve
formátech Zpracovatelných prostředky Microsoft Office.
s výjimkou příloh. u kterých to není technicky mozne.

5. Pro standardní typy smluvních vztahu a opakovaně
nákupy používá KZ, as. vZorove smlouvy. obsahujíci všechna
potřebná ujednání a respektující tyto všeobecně obchodni
podmínky. Obchodní partneři jsou povinni respektovat tyto
vzory. neni-li dohodnuto jınak.

6. Návrh smlouvy musí být Ze Strany uchazeče
podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou Osobou
k tomu oprávněnou. Onginaí Či úředně ověřená kopie tohoto
Oprávnění musí být v takovem případě součástí navrhu
smlouvy uchazeče

7. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva
a povinnosti4 Nejsou-li ve Smlouvě nasledujici práva
a povinností výslovně obsažena. jsou aplikovatelná přímo na
Zakladě těchto Všeobecných obchodních podmínek KZ. a s.

a závazek obchodního partnera dodržovat po celou
dobu obchodni spolupráce (veřejné Zakázky) platně právní
předpisy a provádět veškerá plnění vsouladu splatným
právním řádem.

b. souhlas Obchodního partnera se zveřejněním
smlouvy vsouladu spovinnostmi KZ. as. jakožto subjektu
povinného dle zákona č. 106/1999 Sb.. O svobodném přístupu
k informacím.

c Závazek Zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb..
oochraně osobních udaju. ve Znění pozdějších předpisu.
mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních. jejichž zveřejnění by ohrozilo Zabezpečení
osobních udaju. a to i po ukončení plnění smlouvy. v případě
jejího ukončení dohodou odstoupenim od ni či její výpovědi.

d. Oprávnění KZ. as. Od Smlouvy odstoupit kdykoliv
během jeji platnosti z duvodu porušení smluvních povinnosti.
nebude-li závadný stav vyvolaný porušením takove povinnosti
Odstranën ani během přiměřeně lhúty poskytnuté v předchozí
písemné výzvě poškozené strany.

e. mechanismus. na Základě ktereho dojde
kvypořádání vzájemných práv a Závazku pro případ
předčasného ukončení smlouvy. Každá Smlouva musi

Učinnost od. Garant. Uvolnil'
1 8.2014 VPOC VKK

obsahovat podminky pro Odstoupení a pro výpověď smlouvy,
případně ukončení dohodou.

f. Závazek nezpřistupnit údaje o dodávkách
poskytovaných KZ. as obchodním partnerem třetí osobě.
pokud pro něj taková povinnost nevyplýva ze zákona nebo
pravomocneho rozhodnutí příslušného soudního či správního
orgánu,

g. oprávněni požadovat smluvní pokutu pro případ
prodlení s dodáním Zboží Ze strany obchodního partnera. jež
muže činit minimálně 001% Za každý den prodlení,
a oprávnění požadovat úrok Z prodlení Za nedodržení
splatnosti faktury ze strany KZ. as.. jež muže činit maximálně
0.005% Za každý den prodlení.

h. Závazek. že jakékoliv Změny či doplnění Smlouvy
mohou být učinëny výhradně písemným dodatkem ke
smlouvě.

i. souhlas obchodního partnera pro případ. že je
oněm jako o poskytovateli Zdanitelného plnění Zveřejněna
Zpusobem umožňujícím dálkovy' přístup skutečnost. že je
nespolehlívým plátcem DPH. v souladu se Zněnim Zákona č.
235/2004 Sb..o DPH. stím. že Za splnění Závazku KZ. as
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno. uhradivíí KZ.
as. částku ve výší daně na účet správce daně poskytovatele
a Zbývající část kupní ceny o daň poníženou Obchodnimu
partnerovi na účet umožňující dálkový přístup v souladu se
Zněním Zákona č. 235/2004 Sb..o DPH. (tzn. účet musi být
Zveřejněny).

Platebni podmínky

1. Vsouladu s ustanovením § 1963 odst. 2 Zák.
č. 89/2012 Sb.. Občanský Zákoník. z duvodu povahy
Závazkoveho vztahu. kdy na Straně dlužníka vystupuje KZ.
as jakožto poskytovatel Zdravotních služeb. jehož příjmy
vpřeváženě většině závisí na platbách Zdravotnich
pojišťoven. Se Splatnost faktur Stanovena na Šedesat (60) dni
Od doručení daňového dokladu KZ. as. Obchodni partner je
povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ. a.s. nejpozději
následující pracovni den po vystaveni faktury (daňového
dokladu). Jsou-li Sjednány měsiční zalohově platby. tyto musí
být splatné vždy k určitému dni v měsíci. a výše zálohy muže
činit maximálně 80% Z předpokládané platby Za dodávku
vdaněm měsíci. Platební kalendář Záloh předloží dodavatel
před Začátkem dodávky.

2. Všechny faktury tdaňove doklady) musí splňovat
veškeré náležitosti požadované Zákonem č. 235/2004 Sb..
odani Zpñdaneˇ hodnoty. ve Znění pozdějších předpisu.

Schválil: Distribuce: Verze Strana;
GR KZ Intranet 7 2 Z 4



KZtO_SCOOO1VŠeobecné obchodní podmínky KZ. as.

účinným v době fakturace, avšak výslovně musí vždy
obsahovat následující údaje:

Běžný daňový doklad musí obsahovat

a Obchodní firmu nebo jméno a příjmení. popřípadě
název. dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu.
sídlo nebo misto podnikání plátce, který
uskutečňuje plnění.

b daňové identifikační číslo plátce. Který uskutečňuje
plnění.

C Obchodní firmu nebo jmeno a příjmení. popřípadě
název. dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu.
sídlo nebo misto podnikání osoby. pro kterou se
uskutečňuje plnění`

d. daňové identífikační Číslo. pokud je osoba, pro
kterou Se uskutečňuje plnění, plátcem.

ev evidenční číslo daňového dokladu

f. rozsah a předmět plnění,

g datum vystavení daňového dokladu,

h. datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty.
a to ten den, který nastane dříve, pokud se liší od
data vystavení daňového dokladu,

i. jednotkovou cenu bez daně. a dále slevu. pokud
není obsažena vjednotkové ceně.

j Základ dané.

k Základní nebo Sníženou sazbu daně nebo sdělení.
że se jedna o plnění osvobozené od daně. a Odkaz
na příslušné ustanovení tohoto zákona.

l výší daně. tato daň muže být zaokrouhlena na celé
koruny tak, Že částka 0.50 koruny a vyšší Se
Zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší
než 0.50 koruny se Zaokrouhlí na celou korunu
dolu.

3. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat
stanovené náležitosti, je KZ, a.S. oprávněna ji vrátit ve lhutě
splatnosti, V takovém případě se přeruší běh lhuty splatnostı a
nova' lhuta splatností počne běžet doručením opravené faktury
(daňového dokladu). V této Souvıslosti smluvní Strany
prohlašuji. že veškeré jejich vzájemně pohledávky jsou
navzájem započitatelné ve smyslu ustanovení § 1982
občanského Zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) Se platí bankovním
převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře

Účinnost od: Garant. Uvolnil.
1.8.2014 VPOC VKK

(daňovém dokladu)v V případě daňového dokladu účet
uvedený na faktuře musí splňovat podmínku dálkového
přístupu v souladu Se Zněním Zákona č. 235/2004 Sb .O DPH
Účet musi být Zveřejněny4

5. V případě bezhotovostního převodu se cena
považuje Za uhrazenou Okamžikem přıpsání příslušné částky
ve prospěch učtu KZ, as. Dokladem o platbě v hotovostí se
rozumí výdajový pokladní doklad vystavený zákazníkem
a potvrzený KZ. as. nebo přıˇjmový pokladní doklad vystavený
KZ. as

6. Obchodní partner je povinen uhradit veškeré
závazky vuči KZ, as podle pravidel stanovených v těchto
všeobecných obchodních podmínkách. nemá›li S KZ. as
písemně sjednany platební podmínky individuální.

7 Dojde-li k prodlení Obchodního partnera s dodáním
Zboží ći služby je KZ. as. oprávněna požadovat smluvnı
pokutu ve výšı 0,01% Za každý den prodlení.

8. KZ, as. neposkytuje Zálohy na budouci plnění,
s těmito výjimkamı:

a trvala dlouhodobá plnění se stanovenýmı termíny
vyúčtování jeden měsíc nebo delšimı (např.
dodávky energii. předplatné periodik)

b plnění, u nichž je nutne nebo obvyklé, že platba je
předpokladem přijetí objednávky (kurzy. školení.
zájezdy` rekreace)

9 KZ. as fakturuje a vyučtovává svá plnění svým
Obchodním partnerum` Zákazníkum a pacientum stěmíto
splatnostmi.

a. Dle uzavřených smluvních platebních podmınek

b 14 dnu pro samoplátce Za Zdravotnické výkony

c. 8 dnu pro plátce regulačních poplatku Za tužkovou
péči

d. do 14 dnu Za Ostatní plnění

10. KZ` as. vyžaduje platbu Zálohy ve výši až 100%
předpokládané ceny od.

a samopla'tcu za plánované zdravotnıcké výkony

b od právnických a fyzıckých osob4 které Své Závazky
plní dlouhodobě se zpožděním. a to na základě
pokynu vedení společnostı

11 Pro zajištění muže KZ asr požadovat použití
dalších Zajišťovacích nástroju. jako je bankovní Záruka.
ručitele apod.

Schválil“ Distribuce. Verze: Strana:GR KZ intranet 7 3 Z 4



KZtO_SCOODt\/Šeobecne obchodni podmínky KZ. as

12 U vztahu se Zdravotnimi pojišťovnami Za
poskytnutou Zdravotní péči postupuje KZ. as. podle platných
předpisu a s ohledem na ostatní aspekty smluvního vztahu.

13. Pro případ. Že o prodávajícím jako O poskytovateli
zdanitelného plnění je Zveřejnëna Zpusobem umožňujícím
dálkovy přístup Skutečnost. Že je nespolehlivým plátcem DPH.
v Souladu se Znénim Zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní
strany Sjednávaji'. Že Za Splnění Zavazku kupujícího uhradit
Sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku
ve výši daně na ucet Správce daně poskytovatele a Zbývající
Část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.

Obchodni podminky při uzavírání smluv
o provedení klinických hodnocení

1. Klinické hodnocení je možne provést pouze na
Zakladě písemně smlouvy. Při uzavírání smluv o provedení
klinických hodnoceni (dále jen studie) platí tyto podmínky
a Smlouva musí obsahovat následující clanky prokazující tyto
Skutečnosti

a. k provedeni Studie musí být udělen Souhlas
příslušnou etickou komisí

b ve Smlouvě musi být uvedeno místo provedení
studie. jméno hlavního zkoušejícího a přibližné doba trvání
Studie

c. je-lí smlouva O provedení studie předložena jako
dvoujazycná. rozhodující je jazyková verze česká

d Závazek zadavatele studie a jeho prohlášení o tom.
že Zajistit před uzavřením smlouvy na provedeni Studie
pojištění odpovědností za škodu pro sebe i Zkoušejícího,
jehož prostřednictvím je zajištěno ı odškodnění v případě Smrti
subjektu hodnocení nebo v případě Škody vzniklé na Zdraví
subjektu hodnocení v dusledku provádění studie. a to na
celou dobu provádění Studie. Doklad o příslušném pojištění je
přílohou Smlouvy.

e. závazek zadavatele Studie. že pokud bude vuči KZ.
as. uplatněn nárok na náhradu škody. kterou lze prokazatelně
příčítat zadavateli Či učinkum hodnoceneho léčiva, poskytne
zadavatel náhradu škody v takove výší. v jaké subjekt
hodnocení úspěšně uplatnil svuj nárok u Soudu. resp. Zajistí
plnění Z příslušné pojistné smlouvy. v takové výší. v jake'
subjekt hodnocení úspěšně uplatnil Svuj nárok u soudu.
Pokud bude vučí Zdravotnícke'mu Zařízení uplatněn nárok na
náhradu Škody ve smyslu věty první tohoto odstavce, kterou
lze prokazatelně příčítat Zadavateli či účinkum hodnocené-ho
léčiva. Zadavatel Se zavazuje uhradit KZ` as. účelně

Účinnost od. Garant. Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

vynaložené náklady přímo se vztahující k soudnímu sporu
o náhradu Škody. a to včetně nákladu na právní Zastoupení.

f ustanovení. že výsledek studie je výlucným
vlastnictvím Zadavatele. V případě že by v rámci plnění
smlouvy O provedení studie došlo k vytvoření vynálezu ve
smyslu Zákona č. 527/l990 Sb.. o vynálezech. prumyslových
vzorech a zlepšovacích návrzích. náleží právo na
puvodcovství Zkoušejícimu, případně jeho jinému puvodcí.
V případě, že pravo na puvodcovství vznikne komukoliv Ze
zaměstnancu nebo pracovníku KZ. as., Zavazuje se KZ. as.
bezplatně Zajistit převod prava na patent` popř. na jeho
využití. na Zadavatele. a to nejpozdeji do 30 dnu ode dne
oznámení o udělení patentu ve Věstníku Úřadu prumysloveho
vlastnictví. Vzniknou - li KZ. as jakékoliv náklady
jednoznačně a prokazatelně související s převodem práva na
patent. popř. na jeho využití. Zadavatel se Zavazuje tyto
náklady KZ. as. proplatit.

Jiná ustanovení

1 Tyto podmínky se použijí přiměřeně i pro uzavírání
bezuplatny'ch vztahu či vztahu nepodléhajících režimu
Obchodního zákoníku a řídicích se občanským právem` tj.
napřv darovací smlouvy. smlouvy o vy'pujčce. dohody o uznání
dluhu a jeho úhradě. apod.

2. Vztahy uzavřené nebo uskutečněné před datem
platností těchto všeobecných obchodních podmínek se
nemění. Jakékoli další Změny již musí být v souladu s těmito
všeobecnými obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ. as. povinna Ze Zákona nebo
rozhodnutí soudního nebo jineho správního orgánu
uveřejňovat informace o realizovaných obchodních vztazích
a cenách, není možné žádat o výjimku z tohoto ustanovení.

Schválíl. Distribuce; Verze“ Strana:
GR KZ Intranet 7 4 z 4



Priiøha SOD - sAZEBNíK SMLqicH POKuT ZA PORUŠOVÁNÍ PŘEDPISÚ BOZP

Pokuty níže uvedene jsou maximální. Objednatel Si vyhrazuje pravo stanovit výši
na Základıšı podkladu` které Obdrží Od koordinátora BOZP.

pokuty dle Svého uvážení a do výše uvedeného maxima

i. BEZPEČNOST PRÁCE

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty
1 Porušení NV 495/2001 Sb., povinnost používání Stanovenych OOPP 1000.- Kč Za osobu a případ

Porušení ČSN 331600 a 331610, které řeší revize a kontroly elektnckych
1000.- Kč 2a případ2 spotřebičů, ruční el. nářadí a prodlužovací kabely` použití nařadi spotřebičů a . „.. . . . . 1000,- Kc Za pouzivaniprodluZovacıch kabelu bez revizi,

3 Poruseni predpisu, ktere resi provoz vyhrazenych technickych ZarıZeni 1500: Kč Za případ(elektrickych. Zdvihacich, tlakovych a plynovych)

Porušení pravidel pro lešení. Závěsné lávky ve smyslu NV 362/2005 Sb.. dále. , . , , . o í í u4 pak pro docasníe konstrukce: vykopy aostatnıˇprace viz NV 5ˇI1 2006 Sb, 5000: Kč Za prípadpoklopy vstupnich sachet (premistene cı chybejici), poskozeni kanalizaci a
ostatni porušení na stavbě plynoucí z NV 101/2005 Sb

5 Neopravnena manipulace se StrOjı a Zanzenım (prislusne odbomostni skolenı), 5000: Kč Za případtransportnim zarizenim

6 Nedodizeni pokynu'pro pouzivani bezpecnostnich prikazu pro prace na 5000; KČ Za případelektrickem ZarıZeni a na strojnim ZarıZeni
Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků vlastních Či „ ˇ, , . ..- b al t7 subdodavatele, odmítnutí dechové Zkoušky 5000 KC za pnpad a Vypovezem 050 y Z are u s avby8 Nedolozenı prislusnyc technologickych postupu pro provadene prace a 1000; Kč za případcinnosti

._ . , , , . .. , 5000.- Kč u urazu s dobou pracovni neschopnosti delší než 3Neohlaseni pracovnıho urazu vlastnıho pracovníka cı pracovníka racoímí dn9 Subdodavatele koordinátorovi BOZP nebo pracovníkovi mající dozor nad p ystavbou 5000,- KČ u úrazu s hospitalizaci
15000.- Kč u smitelneho pracovního. úrazu

ii. POŽÁRNÍ OCHRANA

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty
Porušení vyhl. 87/2000 Sb., při praci s otevřeným ohněmj neohlašeni Zahájení,
přerušení a ukončení prací s rizikem požáru1 neproj'ednáni Způsobu Zajištění
požární bezpečnosti

5000,- Kč 2a případ

Porušení Zákona Č. 133/1985 Sb., ve Znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.2 246/2001 Sb. a Nv č. 406/ 2004 Sin. 5000" KC Za pľ'pad
3 Zneuzıti nebo snízeni ucinnostı Zarizenı a prostredku. ktere Slouzı jako 5000: Kč Za případOchrana pred pozarem
4 Nedolożeni předepsané dokumentace PO dle vyhlč. 246/2001 Sb` 1000.- Kč Za případ
5 Nedolozeni pozame technickych charakteristik pouzivanych nebo 1000: Kč Za případSkladovanych látek

6 Nedolozenı prokazatelneho skolení nebo odborne pripravy pracovnıku v 1000: Kč Za Osob“ a případkonajicıch prace v prostoru se Zvysenym nebo vysokym pozamım nebezpecim

7 Pouziti, cı umistenı nevhodnych nebo nefunkcnıch prostredku pozarnı Ochrany 500m KČ Za případdo prostoru Stavby
ııı. żivOTNi PROSTŘEDÍ

Str. 1 Ze 2



Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty
P... _'1'1".. .k.... ˇ n1 ˇorusení Zakoná c 350 201 Sb prı nákladanı s chemíc ymí latkámí a 500m KC Za pripad
príprávky

2 Porušení Zákona č. 185/2001 Sb., ve Znění pozdějších předpisů o odpadech 3000.- Kč Za případ u odpadu kategorie ostatní (O)
při nakládání s Odpady 5000.- KČ Za případ u odpádú kategorie (N)

3 Porušení Zákona Č. 254/2001 Sb. o vodách a Zákona Č. 201í'2012 Sb. 5000,- Kč Za případ
4 Unik ropných látek nebo chemikálií 3000,- Kč Za případ
5 Neohlášeni úniku ropných látek Či chemikálií 1500,- Kč Za případ

Nedovolene ukládání Odpádù, netřidëní Odpadú, jejich nedovolena likvidace,
6 dovoz Odpadu Za účelem likvidace` neohlašeni předpokládané produkce 5000.- Kč Za případ

Odpadù, neohlašeni eventuálních nepříznivých dopadů na životní prostředí

ıv. osTATNí

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty

1 Porušení Zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazených místech) 2000.- Kč za Osobu a případP... . '. ˇ . [1..0 ˇ w2 rovadenı praci, pro ktere pracovníci nemaji potřebnou odbo noa zpusobil st 200m KC Za pripad
nebo Zdravotní Zpusobılost

3 Neprovedenı nebo nezaiístení skolení zamestnánce| Subdodavatele Z pravidel 200m Kč Za případ
platnych pro Stavbu

4 Neodstranenı závady Zjistene koordinatorem nebo pracovníkem mající dozor 500m Kč Za případ
nad stavbou ve stanovenem terminu

Neoznačeni Zařízení staveniště a Ostatních pronajatých ploch firemní značkou
5 a příslušnými výstražnýmí tábulkámí` neoznačení pracovního oděvu firemních 2000.- Kč Za případ nebo osobu

Znáćkou a to Jak u pracovníků vlastních. tak Subdodavátelù

6 Nedodrzeni a nerespektování uklıdu svereneho areálu` neudrzovanı objektu a 2000: Kč Za případ
Jejich okolí. rovnez tak samotne Stavby

7 Mytí vozidel. Strojů Či jine techniky mimo vyhrazená prostory 2000,- Kč Za případ
8 Zcizení předmětu v areálu stavby 1000.- Kč za případ a vypovězení osoby Z areálu Stavby
9 Poruseni podmínek vstupu Zamestnáncu nebo Zamestnáncu subdodavatelu do 1000: KČ Za osobu a Vypovëzem, Osoby Z areálu stavbyareálu stavby

10 Nezabezpecení pronajatyc prostor neuzamceni vlastních cí pronajatych 1000; Kč za případ
vozidel á mechanizace, parkování ná nevyhrazenych místech

Nepovolené vyvážení a Vynášení věcí Z areálu Stavby. nerespektování pokynů
ostrahy. arogantní či agresivní chování vùčí příslušným Zaměstnancüm stavby . _, . . ,11 . . . . , ._ , . .-K íos b Zarealu stavb(stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, Zástupci ínvestora) odmítnutí 5000 C Za pnpad a vypovezen O y ypředložení Zavazadla ke kontrole, či odmítnutí a neumožnèni kontroly vozidla

12 Vnášení střelných Zbraní nebo výbušnín do areálu stavby 10000.- Kč Za případ a Zákaz vstupu do areálu stavby
Opakované porušení dle specifikace pokut Ohodnocených maximální částkou . , . _ . .1 . . . . . k ok3 do 10000.- Kč v prubehu 6 mesicu Dvojnasobe mamma predesle p Uty

Str. 2 Ze 2



Přehled pojištěných rizik
Pojištěný : vÝTAHY vANĚRKA s.r.0.
ıČ z 25479296
Pojistıtel `
Pojistná Smlouva č.

ı .POJIŠTĚNÍ oDPovEDNoSn ZA ŠKoDu
I Předmět pojištění Riziko I Pojistná Částka v Kč Spoluúčast v Kč Místo pojištění iI Odpovědnost za Z provozní činnosti I 30000000,- I 5.000,- Kč EVROPA II škodu I včetně odpovědnosti I I I; I Za výrobek I

AI odpovědnøsı za odpovědnost za I 5.000000.- ıo%, min. 2.000,-Kč EVROPA IIłodu I věci převzaté I
I2. ZıvELNÍ POJIŠTĚNÍ

Ilředmět pojištění I Riziko I Pojistná Částka v Kč Spoluúčast v Kč Misto pojištění ŇII vıaszni møvııè vëcx I Sdruženy' živeı I 15000000,- Pnžár - 10.000,- Kč Areál společnosti uı. II I I Ostatní živel - 5.000,- Mostecká, Duchcov + IL I Kč haly Kovos .TI Vlastní Zásoby I Sdružený Živel I 30000000,- Požár - 10.000,- Kč Areál společnosti mjI
Ostatní živel - 5.000,- Mostecká` Duchcov + I. I
Kč haly Kovos ISoubor budov a I Sdružený živel S4.700.000,- Požár - 20.000,- Kč Viz. příloha Iostatnich staveb
Ostatní živel - 5.000,- I. KČ3.POJIŠ1ÉNÍ oDcıZENi

Předmět pojištěni I Riziko I Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč Místo pojištění ŇIMøvnê vêci I odcizení 3.000000,- 5.Ooo,- Kč Areál spøiečnøszi uı.I
Mostecká. DuchcovVlastní zásoby I Sdružený živel 3.000000.- S.OOO,- Kč Areál společnosti ul.I
Mostecká, DuchcovI
a Duchcov, parc. č.I
2638/15, 2638/16,I
2538/17, 2638/34,I
2638/35, 2638/36

Soubor budov a I Vandalismus a 100.000,- 5.000,- Areál společnosti ul.ostatních staveb odcizení stavebních Mostecká, DuchcovSoučásti
Møvizè věci Odcizení 50.000,- 1.000,- ČR - StavbyZásoby Odcizeni 100.000,- 1.000,- ČR - stavby4.PoJıŠiĚNl PŘEPRAVY
Předmět pojištění Riziko Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč Místo pojištěníVýrobni.provozní All.risk l.000.000.- 10%, min. 20.000,- Území ČRzařízeni I Kč

Veškerá pojištěnijsou platná od 10.02.20l 5 na dobu neurčitou s automatickou prolongacı'V Teplicích
Vypracoval '

IC: 25 01 57 61
Sídlo:
Tel:
Č. registrace ČNB: 031760PPZ - dle §6 Zákona Č.38/2004 Sb



wv.
oodm

o
How

H
wv.

0060.“
mam

wv.
00.000

00m
H

Inn.
n

E0v=00
0:00

ŠHN
Inn.

:na
N00

E0x_00
0:00

vv.
000

0H
wv.

00.000
0H

H
.9.

w.M
.c0>Em

.0
0
5
3

Zm>
wv.

000
0H

vv.
00.000

0H
H

_0v.
0330.00

.E
M

.:0>0G
O

E
.E

.0.030.205
Zz>

Zz>
„_.Q

0m
w

~cočobx20

-

H.>.
0~

E0v..0u
xwmzoxN

mv.
000

mm
wv.

00000
m0

H
_Qv.

:0.»00250
.0

0
0
0
5
5

0
0~.>00

.0
0
3
5
0
5
2
3
2
0

.50.083
0:08?

S303
.s

w
ă
o

HH
0m

fi:oE
o._ť_0.0

-

H.>_
„_.Q

08.3.5009.
.5

0
.0

.o
0

`mv.n.>n

-

Hm
m~

Ewˇ..0u
„ž

000
0N

„x
00.000

0m
H

_9.
:nás

80
.00MB

0H
„x

00H
00

nv.
00.00H

00
H

_nv.
00.30

.00207.
30.:v

m
„ž

00m
00

„z
00.02

00
H

.9.
ŽB?

3M...0.02
0

vv.
00h

NmH
mv.

00.00“
NwH

H
_Qv.

0025059320
.w>

.>.„.
m

00.00350
h

vv.
000

mm
vv.

00.000
mm

H
.9.

cn.
:ně/emo:

ĚW
EŠ

m
vv.

000
HOH

vv.
00.000

HOH
H

.0x
300030

.n>
.00%

:0.5053
0:08?

m
wv.

000
mNN

vv.
00.000

mNN
H

.9.
3MB

0
0.60.0

9
.0

5
5
2
?

m
cw

čìà
šo

n
o
b
m

v
„x

000
„KN

„z
00.000

mR
H

_9.
03

>0H
.§22

`...508
Ě?

-

§53.
m

nv.
000

m
„ž

00.000
00H

H
.9.

2.8.;
W
fiçož

N
wv.

000
mm

I„ž
00000

mm
H

.9.
0.00000

00003x:
0

3
:3

.;
W

ÉCOCEQ
H

0
8
.:a

9
.

.5
0
3
5
9
.

m
0.33.

-Hm
„_.Q

GV..E0ˇ..00
:>.\m

c00
.žnwocE

H.>.
003.230“

>ˇ.mo.on
>0~flz

.0.0.

5
53.?

„0.0.30
00:00h

0
3
:0

2
:0

2
.0.0

0
5
2
2
2

„3.30.2
„m

nłflm

Ewoůox
Š

QŘO
ön.

ı
EÉŠ

ıNSĚ



wx
QQHQQ

MĚ
H

„z
QQHøø

mnm
v.

QøóøH
MŠ

H

TED
v.

Ewžmu
mcwu

HŽN
Iıo

:na
Nmn

Ewšm
u

mcwu

vv.
ooo

DH
„š

oodoo
DH

H
_Qx

EM
EŠBM

._:wNImN
Zm>

Ě
ooo

QH
vv.

oodoo
QH

H
_nx

ŠEQ
O

U
EH

M
EQ

ĚG
O

EĚ
E

E
Ě

S
E

E
Zx>

Zz>
„__.Q

w
m

cO
E

O
Š

B
m

-

H_>_
mN

Ewžm
u

w
zoš

wv_
ooo

mm
wv_

oodoo
mm

H
_Qx

zäçnw
ton

Ew
uw

äă
n

352
5
0
2
2
2
6
:w

.5
2
0
o

m
cwEŠ

5
:v

sw
ăo

HH

øm
flëøčøšøì

-H_>_
„Ě

w
uxšncox

:3
0
3
o

m
233,

-

Hm
m~

Ewšwu
„z

80
QH

„x
0058

on
H

_9_
:nás

05
E33

QH
„x

øøH
mm

„ž
øoóøH

mm
H

_Qx
8%

Enwžfiø
BUEBN

m
vv.

SN
Nm

š
QQQQN

Nm
H

_nx
ŽE?

3M:
Enø>

x
mx

ooh
m

mx
oodon

m
H

_Qx
8
2
2
2
6
:w

.w>
_>_„_

w
m

acuoăoz
N.

wv.
com

„nm
wx

oođom
„na

H
_Qx

,Š
Ě
Ě

øo:
m

zwčš
o

wv_
ooo

BH
vv.

oođoo
BH

H
_Qx

Bm
um

ìo
.w>

.cmšu
5
..:s

v
HEW

ĚŠ
m

mx
oom

mNN
wv.

oodow
mNN

H
.9.

EMO;
m

wHobm
0
:3

0
:5

3
m

çw
E

Š
àŠ

oH
obm

v
mv.

08
nwm

wv_
0058

mxm
H

.Ě
øøv

>OH
šnčfl

_Enømø
É?

-

25.;
m

vz
ooo

a
nv.

oodoo
mmH

H
_Qx

:IS
Š

W
flëož

N
mx

ooo
mm

wx
ocđoo

mm
H

_Qx
:um

quo
w

um
ššš

m
:IS

Š
W

ECOEQO
H

uuxabncox
2020.50;

m
223

-

Hm
„_E

Awččm
žwu

=>_\m:wu
ŠÉW

OCE
:2

wumžmuwav.
>v_mo_oa

>w~w2
.wá

nS
Ě?

„3930
wuznwh

QUEUOEQZ
.má

0
.5

3
2
2

wxnnmš
:322m

EMOQNOQ
ŠOŇQHOQ

ı
ESHŠ

ıNSHŠ



ł
V vÝTAı-IY vANÉRKA
ł

Příloha Č.la OTS4871
Výtah č. 7 - Obchodně technická specifikace OTS4871

Investor (Zákazník dle SOD) lKrajská zdravotní, a.s.
Stavba: Nemocnice Teplice výtah Č. 7, budova D
Kontaktní osoba objednatele:
Základnídata výtahu
1. Typ výtahu TLVié 1800
Výtah splňuje: Jedna' se O nový výtah do Stávající budovy.

Výtah Splňuje požadavky Zákona č. 90/20165b a nařízení vlády
Č.l22/2016Sb. Výtah je konstruován

ı'kryty certifikací Oznámených subjektů technického dozoru EU. Vzhledem k
instalaci do Stávající budovy mohou některé neshody přetrvávat - u těchto
bude vyhodnoceno a minimalizováno riziko. Konkrétní rozměrové a
technické řešení bude určeno Dispozičním výkresem výtahu a Technickou
Zprávou, které budou předloženy objednateli ke Schválení.

dle ČSN EN 81-20, EN 8150 a EN 81-21. Eventuální neshody S normou jsou g

Evakuační ANO
Invalidní vyh|.398/2009 Sb. ANO - výtah vybavenfl gong, indukční Smyčka, hlásìč pater, braillovo

písmo, nouzový dojezd při výpadku proudu do nejbližší Stanice, Sedačka
2. Užití výtahu Lůžkový výtah pro provoz ve zdravotnickem Zařízení, nájezd lůžek a vozíků3. Třída výtahu dle ČSN lSO 4190-1,2,3 l Třída lIl. - výtah určený pro Zdravotnické účely včetně nemocnic a `

pečovatelských domů
Závazná projektová dokumentace NE ˇ

l 2. Nosnost 1800 kg (24 osob)
l3. Rychlost 1,0 m.s-1
4. Zdvih Stávající
5. Počet Stanic/nástupišt' i 4/4

l 6. Označení stanic Stávající ž
7. Výchozí stanice Stávající l8. Kabina š. x h. x v. 1600 x 2300 x 2100 mm š. x h. x v. j
8a Provedení kabiny Neprůchozí
8b Podlaha Lino ALTRO protískluZ -

l8c Stěny Panely - nástřik RAL
l \/ Zrcadlo Ne

\/ Madlo Ano
y Okopove' plechy - nerez brus
8d Strop Podhled - bodové osvětlení
8e Výbava Telefon, nouzové osvětlení Ovladač v kabině nerez ANTlVANDAL, vážení,

digitální ukazatel polohy kabiny, okopové plechy nerez, gong na kabině,
hlásič pater, Braillovo písmo, vybavení dle vyhlášky 389/2009, celoplošné
clona, klíčkové Ovladače dle přání Zákazníka, sedačka

Dveře kabina/nástupiště
9. Kabinové dveře + provedení Automatické 2T 1200 mm Prolift v provedení nerez brus,
10. Šachetní dveře + provedení Automatické ZT 1200 mm Prolift v provedeni KOMAXlT RAL7032, E|60
Ovladačová kombinace
11. Ovl.kombinace Stanice Přivolavač - s ukazatel Směru jízdy a ukazatelem polohy v každé stanici
12. Řízení Mikroprocesorové, rozvaděč, řízeníjédnoduchě Se Sběrem dolů
13. Pohon Trakční PERMAGSA 4:1
13a Hlavnívypínač Nový
13c Přípojka Revize Stávajícího vč. Zprávy - objednáte!
Strojovna
14. Strojovna
14a Osvětlení strojovny
14b Stavební práce

Stávající
Doplnění na ZOOLX dodá zhotovitel
Úprava podlahy + nátěry

14:: Dveře strojovny Stávající
äd Vstup - poklop, žebřík l Stávající



ł
V vÝTAHY vANÉRKA
ł

l Šachta T
15. šachta Stávající zdèná 2500x2600 mm

4 15a Opláštění šachty Stávající
15b Hlava Stávající
15c Prohlubeň j Stávající'

ší 15d Vstup do prohlubně
i 15feOsvětlení šachty

'Žebříkem dodá Zhotovitel
Nové dodá Zhotovitel

16. Prostředí Stávající › Strojovna a šachta prostředí normální dle ČSN EN 332OOOÍ5~
51,0dst.2.TAB 51A S ohledem na ČSN 81-1vćl.0.3.15~ (požadovaná teplota
5-4OUC)

ˇ 17. Protiváha j Nová vodítka včetně konzola nové protiváhy
18. Vodítka kabiny j Nová vodítka včetně konzolí

j 19. Díly šachty j' Konstrukční barva



ł
V vÝTAHY vANÉRKA
ł

Příloha č.1b OTS4872
Výtah č. 25- Obchodně technická Specifikace OTS4872

Krajská zdravotní, a.S.mvestor (Zákazník dle SOD)
Stavba:
Kontaktní osoba Objednatele:

Nemocnice Teplice Výtah č. 25, budova]

Základní data výtahu
1. Typ výtahu TLVie 1800
Výtah Splňuje: Jedná Se o nový výtah do Stávající budovyA

Výtah Splňuje požadavky Zákona Č. 90/20165b a nařízení vlády
Č.l22/20165b. Výtah je konstruován
dle ČSN EN 81-20, EN 81-50 a EN 81-21. Eventuální neshody s normou jsou
kryty certifikací Oznámených Subjektű technického dozoru EU. Vzhledem k
instalaci do stávající budovy mohou některé neshody přetrvávat - u těchto _
bude vyhodnoceno a minimalizováno riziko. Konkrétní rozměrové a
technické řešení bude určeno Dispozičním výkresem výtahu a Technickou
Zprávou, které budou předloženy objednateli ke schválení.

Evakuační
Invalidní vyhl.398/2009 Sb.

ANO
ANO -výtah vybaven- gong, indukční smyčka, hlásič pater, braillovo
písmo, nouzový dojezd při výpadku proudu do nejbližší stanice, Sedačka

'2. Užití výtahu Lůžkovy výtah pro provoz ve Zdravotnickém zařízení, nájezd lůžek a vozíků3. Třída výtahu dle ČSN lSO 4190~1,2,3 Třída III. -výtah určený pro Zdravotnické účely včetně nemocnic a` pečovatelských domů _jZávazná projektová dokumentace NE
2. Nosnost 1800 kg (24 Osob)
3. Rychlost 1,0 m.S-1
4. zdvih ` Stávající Ť5. Počet stanic/nástupišt' 5/5 j' 6. Označení stanic v Stávající i7. Výchozí stanice Stávající
8. Kabina š. x h. x v. 1600 x 2300 x 2100 mm š. x h. x v.
8a Provedení kabiny Neprůchozí

`8b Podlaha iLı'no ALTRO protiskluz -
8c Stěny l Panely - nástřik RAL

\/ Zrcadlo Ne
J Madlo Ano

Okopové plechy › nerez bruS
8d Strop Podhled - bodové osvětlení

v8e Výbava Telefon, nouzové osvětlení ovladač v kabině nerez ANTIVANDAL, vážení,
digitální ukazatel polohy kabiny, okopové plechy nerez, gong na kabině,
hlásič: pater, Braillovo písmo, vybavení dle vyhlášky 389/2009, celoplošné l
clona, klíčkové ovladače dle přání zákazníka, sedačka

Dveře kabina/nástupiště
9. Kabinové dveře + provedení Automatické 2T 1200 mm Prolift v provedení nerez brus,
10. Šachetní dveře + provedení Automatické 2T 1200 mm Prolift V provedení KOMAXIT RAL7032, El60 j
Ovladačová kombinace
11. Ovl.kombinace Stanice Přivolavač- s ukazatel směru jízdy a ukazatelem polohy v každé Stanici
12. Řízení Mikroprocesorové, rozvaděč, řízeníjednoduché se sběrem dolů
13. Pohon Trakční PERMAGSA lanování 4:1
13a Hlavnívypínač Nový
13c Přípojka Revize Stávajícího vč. Zprávy - objednatel
Strojovna
14. Strojovna
14a Osvětlení strojovny
14b Stavební práce
14c Dveře strojovny Stávající
3d vstup - pøkıøp, žebřík jstávající

Stávající
Doplnění na 200Lx dodá zhotovitel
Úprava podlahy + nátěry



ł
V vÝTAHY vANÉRKA
ı

! Šachta
15. Šachta Stávající zděná 2500x2600 mm
15a Opláštění šachty Stávající
15b Hlava 1 Stávající

' 15: Prøhınheň Stávající
\ 15d Vstup do prohlubně
15fe05vět|ení šachty

Žebříkem dodá Zhotovitel
Nové dodá Zhotovitel

16. Prostředí ` Stávající v Strojovna a šachta prostředí normální dle ČSN EN 332000-5-
Í'51,odst.2^TAB SlA S ohledem na ČSN 81-1-čl.0.3.15~ (požadovaná teplota

SAOOC)
17. Protiváha Nová vodítka včetně konzola nové protíváhy
18. Vodítka kabiny fNOva' vodítka včetně konzolí

L19. Díly šachty Í Konstrukční barva




